



2010-08-02

## EM i Pre-O inleds på torsdag

På torsdag och fredag avgörs EM i precisionsorientering i Bollnäs med Rehns BK som arrangör. Sverige är titelförsvare i de båda klasserna.

Mästerskapen kommer tätt för precisionsorienterarna i år. På torsdag-fredag, 5-6 augusti, avgörs EM i precisionsorientering i Bollnäs, och nästa vecka är det dags för VM i precisionsorientering i norska Trondheim.

### Flyttade arrangemanget till Sverige

EM i precisionsorientering arrangeras av Rehns BK, som fick förfrågan att ta över arrangemanget sedan de tänkta arrangörerna i Bulgarien i ett tidigare skede avsat sig precisionsorienteringsdelen i samband vanliga orienterings-EM i juni. Av praktiska skäl flyttade man EM till precis före VM för att de långväga deltagarna ska kunna ta mästerskapen på samma resa, som för de flesta av deltagarna dessutom inleddes redan med O-Ringen i Örebro.

### Rekorddeltagande

Årets EM i precisionsorientering har samlat rekorddeltagande med närmare 130 deltagare från 15 nationer. Därutöver tillkommer deltagare från Japan och USA som deltar utom tävlan. Titelförsvare från EM i Lettland 2008 är båda svenskar. I öppna klassen handlar det om Stig Gerdtman, Vingåker, och i paralympic-klassen handlar det om Anna Råberg (tidigare Hansson), OK Rodhen.

### Avgörs vid Jönsbo

Tävlingarna avgörs vid Jönsbo, två mil söder om Alfta. För banläggningen svarar Lennart Wahlgren, regerande världsmästare i paralympic-klassen. I samband med EM i precisionsorientering avgörs också en nordisk landskamp under de två dagarna.

### Mästerskapsdebut vid 73 års ålder

Noterbart är att landslaget i precisionsorientering kan uppvisa en ålderskillnad på 54 år. Så många år skiljer nämligen mellan Marit Wiksell, 19 år, och mästerskapsdebutanten Nils Wahlberg, 73 år. I precisionsorientering kan alla delta, oavsett kön, ålder och rörelseförmåga. Vid varje kontroll finns upp till fem alternativa skärmar och det gäller att, utan att lämna stigen eller vägen, avgöra vilken skärm som sitter rätt enligt kontrollringen på kartan och kontrollbeskrivningen.

[EM-arrangörens hemsida](#)

[VM-arrangörens hemsida](#)

Bildtext till bilden ovan: Fjölårets VM-etta Lennart Wahlgren (till vänster) är banläggare under EM i precisionsorientering som avgörs i Bollnäs. Ola Jansson slutade trea i VM i fjol.

Alla fakta om  
landslagsdeltagarna

[EM-truppen 2010](#)

[VM-truppen 2010](#)

[Nordiska landskampen](#)